
DPS – OT, a. s. Modernizace Zdroje                 ev. č. : smlouvy objednatele :  

   číslo smlouvy zhotovitele : 0349 

strana : 1 z 3 

 

 

 

S M L O U V A   O   D Í L O  - DODATEK č. 2 

N A  Z H O T O V E N Í  P R O J E K T O V É  D O K U M E N T A C E  
 

 

 

Ostrovská teplárenská, a.s. 

se sídlem:       Mořičovská 1210 

             363 01 Ostrov 

IČ:           49790498 

DIČ:        CZ49790498 

bankovní spojení:     Komerční banka a.s., pobočka Ostrov  

číslo účtu:     55403341/0100 

jednající ve věcech smluvních:  Ing. Radek Havlan, statutární ředitel  

 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)  

 

a 

 

BPO spol. s r. o. 

Se Sídlem:        Lidická 1239, 363 01 Ostrov 

IČ:          18224920 

DIČ:          CZ18224920 

Bankovní spojení:      ČSOB, a. s., pobočka Ostrov 

Číslo bankovního účtu:    950065/0300 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 915 

Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy: Ing. Pavel Kyliš, jednatel 

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 

(objednatel a zhotovitel společně „smluvní strany“) 

 

 

 

Smluvní strany se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo, ve kterém dochází 

ke změně Čl. IV Věcné plnění ve vztahu k termínům realizace a platbám, místo plnění, bod 4.1., 

to následovně: 

 

 

 

IV.  Věcné plnění ve vztahu k termínům realizace a platbám, místo plnění 

 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v dále uvedených etapách, a to 

v následujících termínech : 

 

Termín provedení díla  

Etapa 3.1.1. Kotelna na plyn 

a) Odevzdání PD DSP bez dokladové části:   12. 08. 2016 

b) Podání žádosti o změnu IPPC      10. 08. 2016    

c) Podání žádosti o SP         11. 10. 2016 

d) Plán BOZP               14. 10. 2016   

 

 



strana 2 z  3 

Etapa 3.1.2. Akumulátor 

a) Odevzdání PD DSP bez dokladové části:       30. 08. 2016 

b) Podání žádosti o změnu IPPC      15. 08. 2016    

c) Podání žádosti o SP         23. 11. 2016 

d) Plán BOZP           24. 10. 2016 

 

Etapa 3.1.3. Kotelna na hnědé uhlí 

a) Odevzdání PD DSP bez dokladové části:    25. 10. 2016 

b) Podání žádosti o změnu IPPC      04. 11. 2016    

c) Podání žádosti o SP         14. 12. 2016 

d) Plán BOZP               09. 11. 2016 

 

Etapa 3.1.4. Kogenerační jednotky 

a) Odevzdání PD DSP bez dokladové části:    22. 12. 2016 

b) Podání žádosti o změnu IPPC      do 1 týdne od předání aktualizované rozptylové 

                                                                             studie a odborného posudku 

c) Podání žádosti o SP           10. 05. 2017 

d) Plán BOZP                11. 01. 2017   

 

Etapa 3.1.5. Kotelna na štěpku 

a) Odevzdání PD DSP bez dokladové části:    31. 03. 2017 

b) Podání žádosti o změnu IPPC      30. 05. 2017    

c) Podání žádosti o SP         30. 05. 2017 

d) Plán BOZP            30. 04. 2017 

 

 

Část 3.2. a 2.4.c PD výběr zhotovitele: do 3 týdnů od odevzdání PD DSP příslušné etapy bez    

                                                                 dokladové části 

 

Část 3.3. Ekonomická analýza 

1. Fáze- odsouhlasení bezrozporného zadání 21. 08. 2016  

2. Fáze- dopracování ekonomické analýzy  28. 02. 2017 

 

 

Část 3.4. Posouzení komína          31. 08. 2016    

 

 

Zhotovitel je oprávněn dohodnuté termíny posunout, prodloužit, o dobu, po kterou byl 

objednatel v prodlení s plněním svých závazků, a to zejména ve spolupůsobení při zhotovování 

díla a s placením dohodných záloh nebo dílčích faktur. 

 

Jestliže termín nebo poslední den lhůty dle této smlouvy připadne na sobotu, neděli nebo jiný 

den pracovního klidu, povinnost plnit se přesouvá na nejbližší následující pracovní den. 

 

V předstihu min. 7 dní před odevzdáním PD dle jednotlivých etap budou předány objednateli 2 

paré dokumentace k připomínkování. Objednatel zašle do pěti pracovních dnů zhotoviteli 

připomínky k této PD, které následně zhotovitel do PD zapracuje.  

 

Konečná faktura pro jednotlivé etapy bude vystavena po kompletním dokončení plnění dle této 

smlouvy (předaná kompletní dokumentace pro výběr zhotovitele se zapracováním podmínek ze 

stavebního povolení a vydané stavební povolení v právní moci.) 

 

 

 

 

 



strana 3 z  3 

 

 

Ostatní nedotčená ujednání stávající uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. Po podpisu 

zástupců smluvních stran se tento Dodatek č. 2 stává nedílnou součástí citované Smlouvy o dílo a je 

vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

 

 

 

 

V Ostrově dne:  30. 9. 2016 

 

 

 

         Za Objednatele                 Za zhotovitele 

 

 

 

 

…………………………..       …………………………….. 

                Ing. Radek Havlan                  Ing. Pavel Kyliš                   

      statutární ředitel              jednatel společnosti   

                                                                   

                                                                     

 

 

 

 


